
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.8.2016 

Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku przy  
ul. Warszawskiej 93 A w Kaliszu na lokale socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe. 

Numer ogłoszenia w BZP: 174153 - 2016; data zamieszczenia w BZP: 05.08.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 128564 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. 

wielkopolskie, tel. +4862 7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa, rozbudowa oraz 

zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Warszawskiej 93 A w Kaliszu na lokale 

socjalne oraz pomieszczenia tymczasowe.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje roboty 

budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania 

budynku przy ul. Warszawskiej 93A w Kaliszu na lokale socjalne (mieszkania) oraz 

pomieszczenia tymczasowe, w oparciu o dokumentację projektową, specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót, stanowiące załącznik do specyfikacji.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0, 

45.20.00.00-9, 45.33.00.00-9, 45.31.10.00-0, 45.11.13.00-1. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE WALCZAK EWA WALCZAK I 

STANISŁAW WALCZAK SPÓŁKA JAWNA, ul. Obozowa 58, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3810626,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 3025632,50  

• Oferta z najniższą ceną: 2741670,27 / Oferta z najwyższą ceną: 3025632,50  

• Waluta:  PLN . 

 

 


